
УКРАЇН А  
М ІСЦ ЕВЕ САМ О ВРЯ ДУ ВАН Н Я

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області  

Р О ЗП О РЯ Д Ж ЕН Н Я
СЕЛИЩНОГО голови

від 23 листопада 2018 року № 389-р

Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 08.11.2018 року №368-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 04.10.2018 року №326-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 11.09.2018 року №299-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 07.09.2018 року №293-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 27.08.2018 року №264-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 16.07.2018 року №228-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 04.07.2018 року № 211-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 14.05.2018 року №163-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 13.04.2018 року №108-р 
«Про внесення змін до розпорядження 
селищного голови від 30.01.2018 року №24-р 
«Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2018 рік»

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2018 рік» 
від 07 грудня 2017 року №2246-УІІІ, Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України від 10 вересня 2014 року за№  1104/25881 (зі змінами і доповненнями) та рішення 
25 сесії VII скликання від 06 грудня 2017 року №1102 «Про селищний бюджет 
на 2018 рік»

НАКАЗУЮ:
Внести зміни до розпорядження селищного голови від 08.11.2018 року №368-р

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 04.10.2018 року №326-р
«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 11.09.2018 року №299-р
«Про внесення змін ДО розпорядження селищного голови від 07.09.2018 року №293-р
«Про внесення змін ДО розпорядження селищного голови від 27.08.2018 року №264-р
«Про внесення змін ДО розпорядження селищного голови від 16.07.2018 року №228-р
«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 04.07.2018 року № 211-р
«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 14.05.2018 року №163-р
«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 13.04.2018 року №108-р



«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 30.01.2018 року №24-р 
«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2018 рік», затвердивши паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради за КПКВК 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою, дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» у новій редакції, 
що додається.

СЕЛИЩНИИ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИИ



о
>е
х
у
З
О .
О
е

О 
X
Ш
к , ,  
г  а
Щ
Е зН  х. 
<м Я

н
(X
Ос
о
<
с

’Б .

00
о
с ч
03
Е

&

і

2
ю
о
и
о
сй

и
‘ І

І
03
о - Е
и СІ
о 03
о . а
Е

• яи о
о X
Е
н 3

і
е ї
2

И
<и
и

ю о

о .о
Есо
О
О.

о
Е
сао
п
О

Е
Е
Й
м
>>

сі
Е

X
Л
и
Е
СЗ
%о

юо
ч

0
н4>

.н
1  о 
*  

>я

?
есз
яо
и

сЗ

ооооо
<чо со

Ь '
с

н  Я
СО я

сз і
Е* *сз «п  <у
и  я
а  >лл 1

Е  03 
Е Ч 
А О 
Ч *  
«  З
3“ 3
СО Е

* І

ЕСй
<3

«З
сз
о .

о

А
и
Е
я
і*о

Ю
О
ч

О
н

тСйсз
Е
О
X

£

оооо
<чо

>Е «03 М
, «  

Е  
Е
СЗ 
Сїсз

д

о
и
З

о .
Е
£
О
н  сз 
Е 
О. <и 
Н 
Е

О

са

сі
СХС_
О
О,

с
Е
н
(О
X
СІ
2

ю

>Е
сі
Е

ь*:
£0

Є

со

СО

о .

00

оч
ГІ
ТГ
ГОГО
<4

>%СІ
Е
О

-ЄН

О
Е

. 5
‘В

тГ
о
00тг40
гч
УГ)

о
-Є-
ои
О

>,
О

Счго
О

04
С\
ІГу

*
СІ
2ю

*сі
2ю

ІС
О

оа.

о
Е
»
*
СІ
2ю

с*
Є

£ •?

■! £

■8 »* 3 • =5 С. X *
Й* 5

* £ :

он
а .о
Е

>% є? .

0 я * а. її - яЕ 4 2
л | ' 2 - їГ- С ОС 2

1 к § І М 00 

% %
£ £*, о о «ва  Е

* т: ч-і  ̂ § % 
О N ю ^
.3  .3  ’= ® ш со і  г!
5 = в СІІ  І  Я •:= !=. X § 
О- О- ?• «^  ^  4» .3 ^  ••

о
О
СІ

0 
Xн«и
1 сі
2ю

2сір,и
ОО.
Е
СІ

На
зв

а 
пі

дп
ро

гр
ам

и

а
2
в

а
2 <4
п

2

сзн1'
8. 

О
бс

яг
и 

фі
на

нс
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

но
ї 

пр
ог

ра
ми

 
у 

ро
зр

із
і 

пі
дп

ро
гр

ам
 

та 
за

вд
ан

ь



ГЕ СС =; ї о - а

Е е; 
2

Е §

Я = О(- н
й о  й

ГО <Р <и Н Ю Л

В Й
= -Я1 ^я «>

03
С-

о
"в*

Xо
- е -

со
я
а

оо.
е

яо

а
І

£сй
СХ
ио
СХ
с
д

Ьі А
5 2
§  8

іо  °  °V сч и
2  о  о
г1 Г;1 -°

.Н  оаз Г'І% а°  X

сасл
о
сх
сй
2сЗ
е -
о
о .

С

Еа
з

03
р ,
и
О
СХ
Е

О
с х

а .
Е

'О
Е
Н1V
*

2
ю

Е
00
Е
5
5
«=;
>»

Зн
ач

ен
ня

 
по

ка
зн

ик
а

40

3,
00

15
8,

25

18
,0

0

Д
ж

ер
ел

о 
ін

ф
ор

м
ац

ії

Ю

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

О
ди

ни
ця

ви
м

ір
у

П- сіО § чо

Н
аз

ва
 

по
ка

зн
ик

а

СО

02
11

02
0 

- 
Н

ад
ан

ня
 

за
га

ль
но

ї 
се

ре
дн

ьо
ї 

ос
ві

ти
 

за
га

ль
но

ос
ві

тн
ім

и 
н

ав
ча

ль
ни

м
и 

за
кл

ад
ам

и 
( 

вт
. 

ч. 
ш

к
ол

ою
-д

и
тя

чи
м

 
са

дк
ом

, 
ін

те
рн

ат
ом

 
пр

и 
ш

ко
лі

),
 

сп
ец

іа
лі

зо
ва

ни
м

и 
ш

ко
ла

м
и,

 л
іц

ея
м

и
,

За
бе

зп
еч

ит
и 

на
да

нн
я 

ві
дп

ов
ід

ни
х 

по
сл

уг
 

де
нн

им
и 

за
га

ль
но

ос
ві

тн
ім

и 
н

ав
ча

ль
н

и
м

и
 

за
к

ла
да

м
и_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
За

тр
ат

кі
ль

кі
ст

ь 
за

кл
ад

ів
 

(за
 

ст
уп

ен
ям

и 
ш

кі
л)

се
ре

дн
ьо

рі
чн

е 
чи

сл
о 

по
са

до
ви

х 
ок

ла
ді

в 
(с

та
во

к)
 п

ед
аг

ог
іч

но
го

 
пе

рс
он

ал
у

се
ре

дн
ьо

рі
чн

е 
чи

сл
о 

ш
та

тн
их

 
од

ин
иц

ь 
ад

м
ін

пе
рс

он
ал

у,
 з

а 
ум

ов
ам

и 
оп

ла
ти

 
ві

дн
ес

ен
их

 
до 

пе
да

го
гі

чн
ог

о 
пе

рс
он

ал
у

К
П

К
В

К

СЧ

21
10

20

N 
з/

п

-



30
,0

0

56
,0

0

26
1,

25 00‘1 1,
00

1,
00

22
,0

0

62
,0

0

11
,0

0

29
,0

0

48
97

1,
50

5

15
85

,0
0

15
85

,0
0

оо
■'ф-ггчСО
оо 30

,9
0

17
4,

00

10
0,

00

33
51

,1
4 ■'З-

оо”-
ГЛо

о
ГЛ
о ”ГЛ

Г'І
ІО
о"

осч
Г-'ІЛ) 13

85
0,

30
11

23
4,

60

59
0.

00
17

04
0,

00
77

83
00

,0
0

47
23

0,
00

3,
00

11
14

,4
4

30
,0

0

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

м
ер

еж
а

ро
зр

ах
ун

ок

зв
іт

ні
ст

ь 
ус

та
но

в

зв
іт

ні
ст

ь 
ус

та
но

в

ро
зр

ах
ун

ок
ро

зр
ах

ун
ок

ро
зр

ах
ун

ок
ро

зр
ах

ун
ок

ро
зр

ах
ун

ок
ро

зр
ах

ун
ок

ро
зр

ах
ун

ок
ро

зр
ах

ун
ок

ро
зр

ах
ун

ок
зв

іт
ні

ст
ь 

ус
та

но
в

зв
іт

ні
ст

ь 
ус

та
но

в

ро
зр

ах
ун

ок
ро

зр
ах

ун
ок

ро
зр

ах
ун

ок
ро

зр
ах

ун
ок

ро
зр

ах
ун

ок

ро
зр

ах
ун

ок

ро
зр

ах
ун

ок

§
сіО сІО сіО сіО сіо СІО § § §

ти
с.

гр
н.

ос
іб

ос
іб

дн
ів

ти
с.

гр
н.

дн
ів

о4

ТИ
С

.ф
Н

. 
|

і
Б
О
н ТИ

С.
фН

.
ти

с.
гр

н.
 

|

X
е
6з:
н

кв
.м

.
кв

.м
.

Гк
ал

ку
б.

м
.

кВ
т.

го
д

ку
б.

м

о
\Т

И
С

.ф
Н

.

се
ре

дн
ьо

рі
чн

е 
чи

сл
о 

ш
та

тн
их

 
од

иі
. 

сп
ец

іа
лі

ст
ів

се
ре

дн
ьо

рі
чн

е 
чи

сл
о 

ш
та

тн
их

 
од

ин
иц

ь 
ро

бі
тн

ик
ів

вс
ьо

го
 

- 
се

ре
дн

ьо
рі

чн
е 

чи
сл

о 
ст

ав
ок

 
(ш

та
тн

их
 

од
ин

иц
ь)

за
га

ль
но

ос
ві

тн
і 

ш
ко

ли
 

І 
ст

уп
ен

ю
за

га
ль

но
ос

ві
тн

і 
ш

ко
ли

 
І-П

І 
ст

уп
ен

ю
 

1
за

га
ль

но
ос

ві
тн

і 
ш

ко
ли

 
ІІ-

ІІІ
 с

ту
пе

ню
кі

ль
кі

ст
ь 

кл
ас

ів
за

га
ль

но
ос

ві
ти

ьо
ї 

ш
ко

ли
 

І 
ст

уп
ен

ю
кі

ль
кі

ст
ь 

кл
ас

ів
 

за
га

ль
но

ос
ві

тн
ьо

ї 
ш

ко
ли

 
І 

ст
уп

ен
ю

кі
ль

кі
ст

ь 
кл

ас
ів

 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

ьо
ї 

ш
ко

ли
 

І-І
1І

 
ст

уп
ен

ю
кі

ль
кі

ст
ь 

кл
ас

ів
 

за
га

ль
но

ос
ві

тн
ьо

ї 
ш

ко
ли

 
ІІ

-І
ІІ

 
ст

уп
ен

ю
об

ся
ги

 
ви

да
тк

ів
П

ро
ду

к
ту

се
ре

дн
ьо

рі
чн

а 
кі

ль
кі

ст
ь 

уч
ні

в,
 щ

о 
на

вч
аю

ть
ся

 
в 

за
га

ль
но

ос
ві

тн
іх

 
на

вч
ал

ьн
их

 
за

кл
ад

ах

кі
ль

кі
ст

ь 
ді

те
й 

від
 

6 
до

 
18 

ро
кі

в
Е

ф
ек

ти
вн

ос
ті

ді
то

-д
ні

 в
ід

ві
ду

ва
нн

я
ви

тр
ат

и 
на 

пе
ре

бу
ва

нн
я 

1 
уч

ня
 

в 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

ьо
м

у 
за

кл
ад

і
Я

к
ос

ті
кі

ль
кі

ст
ь 

дн
ів

 
ві

дв
ід

ув
ан

ня
 

на 
1 

ди
ти

ну
ві

дс
от

ок
 

ох
оп

ле
нн

я 
ді

те
й 

ш
кі

ль
но

ю
 

ос
ві

то
ю

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
зб

ер
іг

ан
ня

 
ен

ер
го

ре
су

рс
ів

 
1

За
тр

ат
об

ся
ги

 
ви

да
тк

ів
Т

еп
ло

по
ст

ач
ан

ня
В

од
оп

ос
та

ча
нн

я 
та 

во
до

ві
дв

ед
ен

ня
Ел

ек
тр

ич
на

 
ен

ер
гі

я
Г 

аз
оп

ос
та

ча
нн

я
За

га
ль

на
 

пл
ощ

а 
пр

им
іщ

ен
ь

О
па

лю
ва

ль
на

 
пл

ощ
а 

пр
им

іщ
ен

ь

>е;с
О.

Е

. 
Т

еп
ло

по
ст

ач
ан

ня
В

од
оп

ос
та

ча
нн

я 
та 

во
до

ві
дв

ед
ен

ня
Ел

ек
тр

ич
на

 
ен

ер
гі

я 
*

Г
аз

оп
ос

та
ча

нн
я

і к
іл

ьк
іс

ть
 

ус
та

но
в 

за 
як

им
и 

пр
ов

од
ят

ьс
я 

за
хо

ди
 

з 
ен

ер
го

зб
ер

еж
ен

ня
Е

ф
ек

ти
вн

ос
ті

се
ре

дн
і 

сп
ож

ив
ан

ня
 

на 
1 

ус
та

но
ву

Я
к

ос
ті

Рі
чн

а 
ек

он
ом

ія
 

ви
тр

ач
ан

ня
 

ен
ер

го
ре

су
рс

ів
 

|
П

ри
дб

ан
ня

 
об

ла
дн

ан
ня

 
і п

ре
дм

ет
ів

 
до

вг
ос

тр
ок

ов
ог

о 
ко

ри
ст

ув
ан

ня
 

дл
я 

по
лі

пш
ен

ня
 

та 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

он
ов

ле
нн

я 
уч

бо
ви

х 
ка

бі
не

ті
в 

і м
ат

ер
іа

ль
н

о-
те

хн
іч

н
ої

 
ба

зи



23
95

,4
76

10
5,

00

3,
00

22
,8

1

10
0,

00

20
61

3,
00

2 оо‘е

13
85

0,
30

1,
49

10
0,

00

ро
зр

ах
ун

ок

ро
зр

ах
ун

ок

м
ер

еж
а

ро
зр

ах
ун

ок

ро
зр

ах
ун

ок

ро
зр

ах
ун

ок

м
ер

еж
а

те
хн

іч
ни

й 
па

сп
ор

т

ро
зр

ах
ун

ок

ро
зр

ах
ун

ок

ти
с.

гр
н. СІ

О О

ти
с.

гр
н.

£

ти
с.

гр
н.

сі
о кв

.м
.

ти
с.

гр
н.

За
тр

ат
об

ся
г 

ви
да

тк
ів

П
ро

ду
к

ту
К

іл
ьк

іс
ть

 
об

ла
дн

ан
ня

 
і п

ре
дм

ет
ів

 
до

вг
ос

тр
ок

ов
ог

о 
ко

ри
ст

ув
ан

ня
 

дл
я 

по
лі

пш
ен

ня
 

та 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

он
ов

ле
нн

я 
уч

бо
ви

х 
ка

бі
не

ті
в

кі
ль

кі
ст

ь 
ус

та
но

в 
в 

як
их

 
пр

ов
од

ит
ьс

я 
он

ов
ле

нн
я 

м
ат

ер
іа

ль
но

-т
ех

ні
чн

ої
 б

аз
и

Е
ф

ек
ти

вн
ос

ті
се

ре
дн

і 
ви

тр
ат

и 
на 

пр
ид

ба
нн

я 
од

ин
иц

і 
об

ла
дн

ан
ня

:
Я

ко
ст

і
рі

ве
нь

 
он

ов
ле

нн
я 

м
ат

ер
іа

ль
но

-т
ех

ні
чн

ої
 б

аз
и 

по
рі

вн
ян

о 
з 

ми
ну

ли
м 

ро
ко

м
П

ро
ве

де
нн

я 
ка

пі
та

ль
ни

х 
ре

м
он

ті
в

За
тр

ат
об

ся
ги

 
ви

да
тк

ів
П

ро
ду

к
ту

К
іл

ьк
іс

ть
 

ус
та

но
в 

в 
як

их
 

пр
ов

од
ит

ьс
я 

ка
пі

та
ль

ни
й 

ре
м

он
т

За
га

ль
на

 
пл

ощ
а,

 н
а 

як
ій

 
пр

ов
од

ит
ьс

я 
ка

пі
та

ль
ни

й 
ре

м
он

т
Е

ф
ек

ти
вн

ос
ті

С
ер

ед
ні

 в
ит

ра
ти

 
на 

1 
кв

.м
. 

пр
ов

ед
ен

ня
 

ка
пі

та
ль

но
го

 
ре

м
он

ту
Я

ко
ст

і
В

ід
со

то
к 

ох
оп

ле
нн

я 
пл

ощ
і 

пр
ов

ед
ен

ня
 

ка
пі

та
ль

но
го

 
ре

м
он

ту

<


